
gemeenteraad
Haarlemmermeer

raadsbesluit 2018.0074805
Onderwerp Ontwerpverklaring van geen bedenkingen (vvgb) voor de bouw van een bedrijfswoning aan de 

Aalsmeerderweg naast nummer 863 in Rijsenhout

De raad van de gemeente Haarlemmermeer;

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 20 november 2018 
nummer 2018.0074805;

besluit:

1. te besluiten tot afgifte van een ontwerpverklaring van geen bedenkingen voor de bouw van een 
bedrijfswoning aan de Aalsmeerderweg naast nummer 863 in Rijsenhout ter vervanging van de 
woning op het terrein van het hotel Schiphol A4.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 17 januari 2019.


